
  
Page 1 

 
  

 
 
ORAŞUL ALEŞD         Vizat legalitatea 
JUDEŢUL BIHOR              Secretar 
P R I M A R,                                                                         Lauran Nicoleta  
 

DISPOZIŢIA nr. 56       
din 11.02.2016 

privind convocarea Consiliului local Aleşd în şedinţă ordinară   
pentru data de 17.02.2016 

 

 În baza prevederilor art. 39 alin (1) şi (3) din Legea nr. 215/2001, republicată,  administraţiei 

publice locale, cu modificările şi completările ulterioare, 

 
PRIMARUL ORAŞULUI ALEŞD 

DISPUNE 
 

 Art. 1 Se convoacă Consiliul local al oraşului Aleşd în şedinţă ordinară pentru data de 
17.02.2016, orele 17.00, în sala mare de şedinţe a Primăriei, cu următoarea ordine de zi: 
 1.Proiect de hotărâre privind aprobarea bugetului general al oraşului Aleşd pe anul 2016.
 2.Proiect de hotărâre privind aprobarea Programului anual de achiziţii publice pe anul 2016. 
 3.Privind avizul de principiu cu privire la un schimb de imobile între oraşul Aleşd şi d-ul 
Herman Francisc 
 4.Proiect de hotărâre privind transmiterea în administrarea Spitalului orăşenesc Aleşd a 
unor spaţii situate la parterul clădirii CLA, respectiv în corpul C8, imobil înscris în domeniul public al 
oraşului Aleşd. 
 5.Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unui teren din proprietatea privată a 
oraşului către d-na Todoca Florina-Elena şi d-ul Todoca Ioan-Coloman. 
 6.Proiect de hotărâre privind aprobarea trecerii imobilului cu nr. cadastral 314 în suprafaţă 
de 90 mp înscris în CF nr. 100038 Aleşd din domeniul public al oraşului în domeniul privat al 
oraşului Aleşd. 
 7.Proiect de hotărâre privind aprobarea trecerii imobilului cu nr. cadastral 101653 în 
suprafaţă de 62 mp înscris în CF nr. 101653 Aleşd din domeniul public al oraşului în domeniul 
privat al oraşului Aleşd. 
 8. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului de amplasament şi delimitare a imobilului 
cu suprafaţa de 388 mp, din nr. top 892 şi 893, în vederea atribuirii numărului cadastral de către 
OCPI Bihor precum şi dezlipirea parcelei şi înscrierea ei în cartea funciară. 
 9.Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului de amplasament şi delimitare a imobilului 
cu suprafaţa de 1519 mp, din nr. top 898, 901/3 şi 914, în vederea atribuirii numărului cadastral de 
către OCPI Bihor precum şi dezlipirea parcelei şi înscrierea ei în cartea funciară. 
 10.Proiect de hotărâre privind aprobarea concesionării unui cabinet medical stomatologic 
situat în incinta Policlinicii oraşului Aleşd. 
 11.Proiect de hotărâre privind alegerea preşedintelui de şedinţă. 
 12.Raport privind stadiul îndeplinirii hotărârilor Consiliului local Aleşd în perioada iulie – 
decembrie 2015. 
  Art. 2 Prezenta se comunică cu: 
   -Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 
   -publicată pe site-ul Primăriei şi afişată                     
                                                               
                 PRIMAR, 
                                                                                                              ŢIPŢER ZENO 


